2021 年４月６日

各   位

会 社 名 ヒ ラ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 伊原 英二

（コード番号 3059   東証第二部）

問合せ先
取締役現業支援本部長

 姫尾 房寿

    （TEL 078－967－4601）

執行役員の就任に関するお知らせ

    当社は、2021 年４月６日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の就任について決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 役 職（新） 役 職（旧）

東端  聡

執行役員

 開発商品事業部

  商品開発部長 兼 開発管理部長

開発商品事業部

 商品開発部長 兼 開発管理部長

蓮井 敏之

執行役員

 開発商品事業部 通信販売部長

開発商品事業部 通信販売部長

髙下 幸弘

執行役員 経営戦略室長 兼

現業支援本部副部長

経営戦略室長 兼

現業支援本部副部長

   ２.就任日

       2021 年５月１日

   ３.ご参考
     【2021 年５月１日以降の取締役・執行役員体制】

氏 名 役 職 委  嘱

伊原 英二 代表取締役会長 兼 社長執行役員

梅木 孝雄 取締役専務執行役員

店舗販売事業部長 兼 店舗統括部長

姫尾 房寿 取締役常務執行役員 現業支援本部長 兼 総務部長

兼 経営戦略室管掌
堀内 秀樹 取締役執行役員

開発商品事業部長

埜邨 敬和 執行役員

品質管理部長

東端  聡 執行役員 開発商品事業部

 商品開発部長 兼 開発管理部長
蓮井 敏之 執行役員

開発商品事業部 通信販売部長

髙下 幸弘 執行役員

経営戦略室長 兼 現業支援本部副部長

   以 上